PHÒNG GDĐT THỊ XÃ BẾN CÁT        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:         /KH-TH                                      Mỹ Phước, ngày       tháng      năm 2022
KẾ HOẠCH

Tuyển sinh lớp Một năm học 2022-2023

Căn cứ vào Hướng dẫn số 284/PGDĐT-GDTH ngày 10 tháng 5 năm 2022 của phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Bến Cát về việc hướng dẫn Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022-2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường. Nay trường Tiểu học Võ Thị Sáu  xây dựng Kế hoạch Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2022-2023 của nhà trường như sau:

1. Điều kiện đăng ký vào lớp 1

Tất cả trẻ em trong độ tuổi 6 tuổi ( Sinh năm 2016) Thường trú và tạm trú trên địa bàn Phường Mỹ Phước.

2. Hồ sơ đăng ký vào lớp 1

Đơn xin vào lớp 1 ( Liên hệ văn phòng trường Tiểu học Võ Thị Sáu).

Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

Bản sao hộ khẩu, giấy tạm trú  kèm theo bản chính để đối chiếu.

Giấy chứng nhận hoàn thành Mầm non 5 tuổi, phiếu theo dõi, đánh giá sự phát triển của trẻ ( nếu học sinh không có giấy chứng nhận phụ huynh phải ghi trong đơn thông tin “ trẻ chưa qua lớp mẫu giáo 5 tuồi”.
Giấy chứng nhận trẻ khuyết tật ( Nếu có).
3. Thời gian và địa điểm đăng ký

Thời gian; Phụ huynh nhận đơn tại văn phòng trường Tiểu học Võ Thị Sáu từ ngày 04/7/2022 đến hết ngày 15/7/2022 ( Sáng từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 30; chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30) trừ ngày thứ bảy và chủ nhật.
Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 04/7/2022 đến hết ngày 15/7/2022 (Sáng từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 30; chiều từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 30) trừ ngày thứ bảy và chủ nhật.

Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Tiểu học Võ Thị Sáu.

4. Chỉ tiêu tuyển sinh

Tuyển sinh 3 lớp ( 135em).
5. Đối với học sinh cũ của trường

Tất cả học sinh cũ của trường ( Từ lớp 1 đến lớp 4 năm học 2021-2022) tập trung về trường từ ngày 22/8/2022 đến hết ngày 31/8/2022 ( Sáng từ 7 giờ 30 đến 10 giờ) để đăng ký nhập học.
* Lưu ý: Tất cả mọi thắc mắc về hồ sơ và điều kiện tuyển sinh xin liên hệ với Ban giám hiệu nhà trường tại văn phòng trường Tiểu học Võ Thị Sáu để được giải quyết.
Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- PGD-ĐT Bến Cát ( b/c);

- UBND xã ( b/c);

- Lưu VT,.HT2.